ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA

EDITAL N.º 69/2013

O Presidente da Comissão do Concurso de Ingresso, por provimento
ou remoção, na atividade Notarial e de Registro no Estado de Santa Catarina (Edital
n. 176/2012), Desembargador Sérgio Torres Paladino, TORNA PÚBLICO que a en-
trevista e a prova oral, convocadas pelo Edital n. 62/2013, realizar-se-ão na sede do
Tribunal de Justiça de Santa Catarina, situada na rua Dr. Álvaro Millen da Silveira, n.
208, Centro, Florianópolis, Santa Catarina, CEP 88020-901, e que estarão fixadas
em mural no hall de entrada, da Torre I, informações sobre a localização das salas
onde ocorrerão as arguições.

FAZ SABER, ainda, que os candidatos deverão se apresentar na sala
de reuniões do HS, da Torre I, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do
horário fixado no Edital n. 62/2013, onde permanecerão até serem chamados.

Florianópolis, 16 de agosto de 2013.

Desembargador Sérgio Paladino
Presidente da Comissão de Concurso